
UCHWAŁA Nr XV/123//2016

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 5 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XIII/102/2016 Rady  Miejskiej w Zabłudowie w
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu   na

dofinansowanie zadania inwestycyjnego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z: 2016 r., poz. 446)oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,
art.  220  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (tekst
jednolity: Dz. U. z: 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z: 2014r.,  poz. 379, poz. 911, poz.
1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130,
poz. 1189, poz. 1190,  poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 1890, poz.
2150; Dz. U. z: 2016 r., poz. 195), uchwala się co następuje:

§1. W uchwale Nr XIII/102/2016 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 16 lutego 2016 roku
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1485B w miejscowości
Łubniki” wprowadza się następujące zmiany:

1) Dotychczasowy § 1.otrzymuje brzmienie:
„§1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie: 575 000 zł
(słownie:  pięćset  siedemdziesiąt  pięć  tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem  
na dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej  Nr 1485B
na odcinku Łubniki - Zwierki”.”

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XIII/102/2016 Rady Miejskiej w Zabłudowie 
z dnia 16 lutego 2016 roku  pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życice z dniem podjęcia.


